
Best Time 00:41,90

Gesamt

Platz Nr. Name Klub Geb.-datum Pylonen Tore Zeit Wer.-Zeit Pylonen Tore Zeit Wer.-Zeit Ges.-Zeit

1 102 Stephan, Mika MC Jena e.V. im DMV 12.03.2013 110984 1 0 00:39,90 00:41,90 1 0 00:40,03 00:42,03 01:23,93

2 114 Fürle, Lukas MSC Nordhausen e.V. im ADAC 02.11.2012 11460 0 0 00:44,38 00:44,38 0 0 00:42,81 00:42,81 01:27,19

3 103 Kieselbach, Roman MC Eisenach e.V. im ADAC 09.06.2012 11563 0 0 00:45,85 00:45,85 2 0 00:47,20 00:51,20 01:37,05

4 115 Beyer, Konrad MSC Pößneck e.V. im DMV 18.07.2012 111453 0 0 00:47,98 00:47,98 0 0 00:49,62 00:49,62 01:37,60

5 110 Bolduan, Rhydian MC Smalcalda e.V. im ADMV 09.08.2014 224390 1 0 00:45,00 00:47,00 5 0 00:48,24 00:58,24 01:45,24

6 113 Lorenz, Isabel MC Venedig Erfurt  e.V. im DMV 28.05.2014 110290 3 0 00:48,97 00:54,97 2 0 00:48,99 00:52,99 01:47,96

7 107 Gebhardt, Paul MC Kali Sondershausen e.V. im ADAC 22.11.2013 11842 3 0 00:55,49 01:01,49 0 0 00:49,65 00:49,65 01:51,14

8 111 Kerl, Vincent MC Venedig Erfurt  e.V. im DMV 18.01.2013 111293 3 0 00:44,20 00:50,20 5 1 00:42,71 01:02,71 01:52,91

9 104 Weber, Lenny MC Eisenach e.V. im ADAC 04.07.2012 11603 1 0 00:45,96 00:47,96 1 2 00:44,73 01:06,73 01:54,69

10 112 Hannemann, Alexander MC Venedig Erfurt  e.V. im DMV 04.04.2013 109776 2 0 00:51,28 00:55,28 1 0 01:02,64 01:04,64 01:59,92

11 116 Wesotowski, July MSC Pößneck e.V. im DMV 20.09.2012 109578 2 0 01:01,92 01:05,92 0 0 00:57,48 00:57,48 02:03,40

12 101 Pluschkat, Rocco 1. MSC Jena e.V. im ADAC 10.01.2012 11628 2 0 00:51,20 00:55,20 1 3 00:43,97 01:15,97 02:11,17

13 106 Fröhlich, Hannes MC Kali Sondershausen e.V. im ADAC 25.09.2012 11660 4 0 01:01,96 01:09,96 1 0 01:02,94 01:04,94 02:14,90

14 108 Gruber, Jonas MC Holzl. Hermsd.Kreuz e.V. im ADAC 14.11.2013 11633 1 0 01:05,23 01:07,23 2 0 01:06,32 01:10,32 02:17,55

15 105 Köthe, Maurice MC Kali Sondershausen e.V. im ADAC 14.07.2014 11841 2 2 01:34,02 01:58,02 1 0 01:00,64 01:02,64 03:00,66

16 109 Schünzel, Silas MC Holzl. Hermsd.Kreuz e.V. im ADAC 03.11.2014 11848 3 0 01:38,12 01:44,12 3 0 01:12,46 01:18,46 03:02,58

 16 Starter

1.W.-Lauf 2.W.-Lauf

Jugendkartslalom  3. Lauf Thüringenmeisterschaft 2021 MTC Gera e.V. im AvD -   

6. Vorlauf ADAC Meisterschaft Hessen-Thüringen Region Ost

1. MSC Jena e.V. im ADAC

Reg: Nr.: JA344160009636 Datum: 18.07.2021

Klasse 1

MTC Gera e.V. im AvD



Best Time 00:38,60

Gesamt

Platz Nr. Name Klub Geb.-datum Pylonen Tore Zeit Wer.-Zeit Pylonen Tore Zeit Wer.-Zeit Ges.-Zeit

1 216 Bolduan, Cayden MC Smalcalda e.V. im ADMV 15.12.2011 224390 1 0 00:38,97 00:40,97 0 0 00:38,60 00:38,60 01:19,57

2 203 Kosta, Jamie AC Meißener e.V 02.07.2011 11329 0 0 00:42,11 00:42,11 0 0 00:42,52 00:42,52 01:24,63

3 211 Sölle, Elias 1. MSC Jena e.V. im ADAC 24.07.2010 11204 2 0 00:38,85 00:42,85 1 0 00:40,72 00:42,72 01:25,57

4 201 Schneider, Neele MTC Gera e.V. im AvD 26.06.2011 110637 0 0 00:42,24 00:42,24 0 0 00:44,15 00:44,15 01:26,39

5 217 Reißig, Richard MSC Pößneck e.V. im DMV 03.08.2011 111324 1 0 00:42,77 00:44,77 0 0 00:42,49 00:42,49 01:27,26

6 215 Heller, Lennox MC Smalcalda e.V. im ADMV 25.09.2011 224790 2 0 00:42,13 00:46,13 0 0 00:42,33 00:42,33 01:28,46

7 210 Andres, Denny PMC Gotha e.V.im DMV 10.02.2010 109364 1 0 00:43,03 00:45,03 0 0 00:43,71 00:43,71 01:28,74

8 205 Schreyer, Antonia MC Jena e.V. im DMV 01.06.2010 109318 1 0 00:45,77 00:47,77 1 0 00:39,36 00:41,36 01:29,13

9 202 Reichel, Maria MTC Gera e.V. im AvD 29.01.2011 Not available 1 0 00:44,27 00:46,27 0 0 00:46,03 00:46,03 01:32,30

10 212 Werner, Terence Georg MC Smalcalda e.V. im ADMV 16.08.2011 224791 1 0 00:47,07 00:49,07 1 0 00:41,88 00:43,88 01:32,95

11 204 Rocktäschel, Florian MTC Gera e.V. im AvD 10.02.2011 Not available 4 0 00:40,69 00:48,69 5 0 00:40,51 00:50,51 01:39,20

12 214 Heusing, Joleen MC Smalcalda e.V. im ADMV 01.10.2001 224789 0 0 00:45,78 00:45,78 2 0 00:49,48 00:53,48 01:39,26

13 207 Schlegel,Pascal PMC Gotha e.V.im DMV 24.01.2010 110726 2 0 00:47,87 00:51,87 2 0 00:44,81 00:48,81 01:40,68

14 209 Stein , Elias PMC Gotha e.V.im DMV 08.03.2010 110727 2 0 00:48,90 00:52,90 2 0 00:45,78 00:49,78 01:42,68

15 206 Hanika, Nils PMC Gotha e.V.im DMV 12.11.2011 110725 0 1 00:47,75 00:57,75 1 0 00:46,41 00:48,41 01:46,16

16 213 Hermann, Taro MC Smalcalda e.V. im ADMV 07.02.2011 227490 2 0 00:45,09 00:49,09 2 1 00:50,82 01:04,82 01:53,91

17 208 Jaritz, Leo PMC Gotha e.V.im DMV 21.05.2011 111934 1 0 00:50,72 00:52,72 6 1 01:12,77 01:34,77 02:27,49

1.W.-Lauf 2.W.-Lauf

Reg: Nr.: JA344160009636

Jugendkartslalom  3. Lauf Thüringenmeisterschaft 2021 MTC Gera e.V. im AvD -   

6. Vorlauf ADAC Meisterschaft Hessen-Thüringen Region Ost

1. MSC Jena e.V. im ADAC

Datum: 18.07.2021

Klasse 2 17 Starter

MTC Gera e.V. im AvD



Best Time 00:37,93

Gesamt

Platz Nr. Name Klub Geb.-datum Pylonen Tore Zeit Wer.-Zeit Pylonen Tore Zeit Wer.-Zeit Ges.-Zeit

1 306 Raupach, Til 1. MSC Jena e.V. im ADAC 14.07.2008 10690 0 0 00:38,00 00:38,00 0 0 00:37,93 00:37,93 01:15,93

2 308 Pabst, Toni MTC Gera e.V. im AvD 31.07.2008 108873 0 0 00:38,99 00:38,99 1 0 00:38,93 00:40,93 01:19,92

3 315 Georgi, Philipp Max MSC Nordhausen e.V. im ADAC 02.03.2008 10800 0 0 00:39,27 00:39,27 1 0 00:39,51 00:41,51 01:20,78

4 312 Eisfeld, Nele 1. MSC Jena e.V. im ADAC 02.09.2009 11110 1 0 00:39,40 00:41,40 0 0 00:39,64 00:39,64 01:21,04

5 307 Engelbrecht, Luca MTC Gera e.V. im AvD 18.03.2009 108545 1 0 00:37,53 00:39,53 2 0 00:37,60 00:41,60 01:21,13

6 304 Müller, Maximilian MTC Gera e.V. im AvD 27.12.2008 Not available 1 0 00:40,36 00:42,36 0 0 00:39,85 00:39,85 01:22,21

7 302 Küchenmeister, Justin MC Jena e.V. im DMV 17.06.2009 Not available 0 0 00:40,10 00:40,10 1 0 00:41,59 00:43,59 01:23,69

8 303 Beck, Eric PMC Gotha e.V.im DMV 23.08.2008 107900 0 0 00:42,32 00:42,32 0 0 00:41,52 00:41,52 01:23,84

9 301 Eichler, Dustin 1. MSC Jena e.V. im ADAC 23.08.2008 10992 1 0 00:37,33 00:39,33 1 0 00:42,58 00:44,58 01:23,91

10 318 Wesotowski, Colin MSC Pößneck e.V. im DMV 14.10.2009 109001 2 0 00:39,10 00:43,10 1 0 00:41,99 00:43,99 01:27,09

11 309 Fröhlich, Hannah MC Kali Sondershausen e.V. im ADAC 29.09.2009 11661 1 0 00:42,48 00:44,48 1 0 00:41,02 00:43,02 01:27,50

12 313 Lorenz, Fynn MC Venedig Erfurt  e.V. im DMV 24.08.2009 110111 1 0 00:40,55 00:42,55 2 0 00:41,05 00:45,05 01:27,60

13 305 Heuschkel, Janne MTC Gera e.V. im AvD 09.03.2008 Not available 0 0 00:38,93 00:38,93 0 1 00:40,30 00:50,30 01:29,23

14 316 Jäckel, Fabio MC Holzl. Hermsd.Kreuz e.V. im ADAC 22.06.2008 11634 3 0 00:40,56 00:46,56 1 0 00:40,79 00:42,79 01:29,35

15 314 Bierig, Kenneth MC Venedig Erfurt  e.V. im DMV 23.02.2009 110226 1 0 00:42,05 00:44,05 2 0 00:42,14 00:46,14 01:30,19

16 310 Thein, Emilian MC Holzl. Hermsd.Kreuz e.V. im ADAC 22.10.2009 11134 2 0 00:42,22 00:46,22 2 1 00:44,96 00:58,96 01:45,18

17 311 Schünzel, Janick MC Holzl. Hermsd.Kreuz e.V. im ADAC 31.05.2009 11111 3 0 00:39,48 00:45,48 3 1 00:49,17 01:05,17 01:50,65

18 317 Haase, Josephine MSC Pößneck e.V. im DMV 07.03.2008 110864 1 0 00:38,78 00:40,78 4 2 00:47,06 01:15,06 01:55,84

1.W.-Lauf 2.W.-Lauf

Reg: Nr.: JA344160009636

Jugendkartslalom  3. Lauf Thüringenmeisterschaft 2021 MTC Gera e.V. im AvD -   

6. Vorlauf ADAC Meisterschaft Hessen-Thüringen Region Ost

1. MSC Jena e.V. im ADAC

Datum: 18.07.2021

Klasse 3 18 Starter

MTC Gera e.V. im AvD



Best Time 00:00,00

:

Gesamt

Platz Nr. Name Klub Geb.-datum Pylonen Tore Zeit Wer.-Zeit Pylonen Tore Zeit Wer.-Zeit Ges.-Zeit

1 403 Fischer, Mara MTC Gera e.V. im AvD 02.05.2007 106825 0 0 00:36,51 00:36,51 0 0 00:36,53 00:36,53 01:13,04

2 406 Pister, Stefan MC Venedig Erfurt  e.V. im DMV 10.06.2007 110723 0 0 00:37,53 00:37,53 0 0 00:37,71 00:37,71 01:15,24

3 401 Lindemann, Luca 1. MSC Jena e.V. im ADAC 07.01.2007 366800344 0 0 00:37,82 00:37,82 0 0 00:38,36 00:38,36 01:16,18

4 402 Menge, Felix MTC Gera e.V. im AvD 13.02.2006 105934 0 0 00:38,07 00:38,07 0 0 00:38,26 00:38,26 01:16,33

5 404 Craul, Kevin MC Kali Sondershausen e.V. im ADAC 04.04.2006 9750 1 0 00:38,63 00:40,63 0 0 00:38,46 00:38,46 01:19,09

6 405 Blumenstein, Oscar MC Venedig Erfurt  e.V. im DMV 03.12.2006 110711 1 0 00:38,70 00:40,70 1 0 00:38,35 00:40,35 01:21,05

1.W.-Lauf 2.W.-Lauf

Reg: Nr.: JA344160009636

Jugendkartslalom  3. Lauf Thüringenmeisterschaft 2021 MTC Gera e.V. im AvD -   

6. Vorlauf ADAC Meisterschaft Hessen-Thüringen Region Ost

1. MSC Jena e.V. im ADAC

Datum: 18.07.2021

Klasse 4 6 Starter

MTC Gera e.V. im AvD



Best Time 00:36,33

:

Gesamt

Platz Nr. Name Klub Geb.-datum Pylonen Tore Zeit Wer.-Zeit Pylonen Tore Zeit Wer.-Zeit Ges.-Zeit

1 513 Wagner, Luis Nordhäuser MSC e.V. im ADAC 21.06.2005 9698 0 0 00:36,59 00:36,59 0 0 00:36,70 00:36,70 01:13,29

2 507 Schmitt, Leon MC Smalcalda e.V. im ADMV 24.12.2005 9686 0 0 00:36,78 00:36,78 0 0 00:36,58 00:36,58 01:13,36

3 506 Schmidt, Elias Noel MTC Gera e.V. im AvD 22.08.2005 109671 0 0 00:37,25 00:37,25 0 0 00:37,16 00:37,16 01:14,41

4 512 Güttig, Niclas-William Nordhäuser MSC e.V. im ADAC 16.12.2003 9896 0 0 00:36,33 00:36,33 1 0 00:36,29 00:38,29 01:14,62

5 504 Gruner, Benjamin MTC Gera e.V. im AvD 25.02.2003 103710 1 0 00:37,31 00:39,31 1 0 00:36,95 00:38,95 01:18,26

6 505 Weber, Julian 1. MSC Jena e.V. im ADAC 22.05.2004 10374 2 0 00:36,76 00:40,76 1 0 00:36,45 00:38,45 01:19,21

7 508 Dittmann, Laura Sophie 1. MSC Jena e.V. im ADAC 20.09.2003 10660 1 0 00:38,66 00:40,66 0 0 00:39,67 00:39,67 01:20,33

8 509 Selz, Chantal MC Venedig Erfurt  e.V. im DMV 23.04.2004 109349 1 0 00:38,77 00:40,77 0 0 00:40,02 00:40,02 01:20,79

9 501 Franz, Dominic Elias MTC Gera e.V. im AvD 25.01.2004 108956 0 0 00:38,45 00:38,45 2 0 00:38,47 00:42,47 01:20,92

10 502 Steingräber, Julius MC Eisenach e.V. im ADAC 02.07.2004 9812 1 0 00:36,62 00:38,62 3 0 00:37,06 00:43,06 01:21,68

11 511 Peter, Lars 0 15.01.2005 0 1 0 00:39,79 00:41,79 0 0 00:42,31 00:42,31 01:24,10

12 510 Stadermann, Leonie MC Venedig Erfurt  e.V. im DMV 25.06.2005 103870 1 0 00:40,34 00:42,34 2 0 00:41,46 00:45,46 01:27,80

13 503 Präßler, Adrian 1. MSC Jena e.V. im ADAC 25.06.2005 11629 1 0 00:36,63 00:38,63 7 0 00:36,97 00:50,97 01:29,60

1.W.-Lauf 2.W.-Lauf

Reg: Nr.: JA344160009636

Jugendkartslalom  3. Lauf Thüringenmeisterschaft 2021 MTC Gera e.V. im AvD -   

6. Vorlauf ADAC Meisterschaft Hessen-Thüringen Region Ost

1. MSC Jena e.V. im ADAC

Datum: 18.07.2021

Klasse 5 13 Starter

MTC Gera e.V. im AvD



Best Time 00:35,70

:

Gesamt

Platz Nr. Name Klub Geb.-datum Pylonen Tore Zeit Wer.-Zeit Pylonen Tore Zeit Wer.-Zeit Ges.-Zeit

1 608 Wagner, Jonas Nordhäuser MSC e.V. im ADAC 28.07.2002 9066 0 0 00:35,93 00:35,93 0 0 00:35,70 00:35,70 01:11,63

2 604 Hermann, Sebastian MTC Gera e.V. im AvD 02.07.2000 103585 0 0 00:36,76 00:36,76 0 0 00:36,76 00:36,76 01:13,52

3 601 Peiker, Oliver MTC Gera e.V. im AvD 07.09.2000 103686 0 0 00:36,57 00:36,57 0 0 00:37,12 00:37,12 01:13,69

4 609 Franz, Alexander PMC Gotha e.V.im DMV 01.11.1998 100245 0 0 00:38,35 00:38,35 0 0 00:37,22 00:37,22 01:15,57

5 602 Gruner, Niklas MTC Gera e.V. im AvD 22.02.2000 103709 0 0 00:38,43 00:38,43 0 0 00:38,95 00:38,95 01:17,38

6 605 Stutzke, Florian 1. MSC Jena e.V. im ADAC 02.03.2002 375102200 2 0 00:37,21 00:41,21 0 0 00:36,47 00:36,47 01:17,68

7 607 Holtz, Paul Nordhäuser MSC e.V. im ADAC 02.05.2000 1198553 0 0 00:39,02 00:39,02 0 0 00:40,22 00:40,22 01:19,24

8 606 Dittmann, Marc 1. MSC Jena e.V. im ADAC 12.01.2001 391817871 0 0 00:39,12 00:39,12 1 0 00:38,40 00:40,40 01:19,52

9 603 Lange, Leon MTC Gera e.V. im AvD 13.12.2002 103682 3 0 00:37,81 00:43,81 0 0 00:38,08 00:38,08 01:21,89

1.W.-Lauf 2.W.-Lauf

Reg: Nr.: JA344160009636

Jugendkartslalom  3. Lauf Thüringenmeisterschaft 2021 MTC Gera e.V. im AvD -   

6. Vorlauf ADAC Meisterschaft Hessen-Thüringen Region Ost

1. MSC Jena e.V. im ADAC

Datum: 18.07.2021

Klasse 6 9 Starter

MTC Gera e.V. im AvD



 

Best Time 00:35,83

Gesamt

Platz Nr. Name Klub Geb.-datum Pylonen Tore Zeit Wer.-Zeit Pylonen Tore Zeit Wer.-Zeit Ges.-Zeit

1 705 Möller, Kay Kart-Slalom-Team Möller 22.12.1995 99214 0 0 00:36,56 00:36,56 0 0 00:36,58 00:36,58 01:13,14

2 709 Kurstedt, Markus MC Smalcalda e.V. im ADMV 17.03.1990 207520 0 0 00:35,83 00:35,83 1 0 00:36,18 00:38,18 01:14,01

3 707 Lesser, Franziska MC Smalcalda e.V. im ADMV 16.05.1989 801039 0 0 00:37,22 00:37,22 0 0 00:37,48 00:37,48 01:14,70

4 713 Wagner, Andre Nordhäuser MSC e.V. im ADAC 09.08.1971 1146025 0 0 00:38,43 00:38,43 0 0 00:38,64 00:38,64 01:17,07

5 703 Herrmann, Uwe PMC Gotha e.V.im DMV 14.07.1964 100093 0 0 00:40,59 00:40,59 0 0 00:38,86 00:38,86 01:19,45

6 704 Carius, Peter MTC Gera e.V. im AvD 04.12.1991 108920 1 0 00:38,40 00:40,40 1 0 00:37,86 00:39,86 01:20,26

7 708 Bolduan, Patrick MC Smalcalda e.V. im ADMV 12.02.1989 224390 1 0 00:40,04 00:42,04 0 0 00:39,55 00:39,55 01:21,59

8 701 Baumgart, Denis MC Jena e.V. im DMV 18.05.1987 91815 2 0 00:38,65 00:42,65 0 0 00:38,99 00:38,99 01:21,64

9 712 Köhler, Ronny MC Venedig Erfurt  e.V. im DMV 20.04.1982 110288 0 0 00:41,05 00:41,05 1 0 00:41,35 00:43,35 01:24,40

10 710 Bierig, Ricky MC Venedig Erfurt  e.V. im DMV 02.05.1977 110533 0 0 00:43,94 00:43,94 0 0 00:42,56 00:42,56 01:26,50

11 702 Georgi, Marcel Nordhäuser MSC e.V. im ADAC 02.10.1980 1192265 1 0 00:41,36 00:43,36 1 0 00:41,19 00:43,19 01:26,55

12 711 Schilling, Holger MC Venedig Erfurt  e.V. im DMV 03.06.1977 111292 2 0 00:41,94 00:45,94 4 0 00:41,67 00:49,67 01:35,61

13 706 Gottschalk-Gruber, Jens MC Holzl. Hermsd.Kreuz e.V. im ADAC 02.05.1975 Not available 2 0 00:58,55 01:02,55 1 0 00:57,82 00:59,82 02:02,37

1.W.-Lauf 2.W.-Lauf

Reg: Nr.: JA344160009636

Jugendkartslalom  3. Lauf Thüringenmeisterschaft 2021 MTC Gera e.V. im AvD -   

6. Vorlauf ADAC Meisterschaft Hessen-Thüringen Region Ost

1. MSC Jena e.V. im ADAC

Datum: 18.07.2021

Klasse 7 13 Starter

MTC Gera e.V. im AvD



Platz Mannschaft Nr. Name Geb.Jahr Ges.-Zeit Man.-Zeit

608 Wagner, Jonas 2002 01:11,63
513 Wagner, Luis 2005 01:13,29
512 Güttig, Niclas-William 2003 01:14,62
114 Fürle, Lukas 2012 01:27,19

 

403 Fischer, Mara 2007 01:13,04
604 Hermann, Sebastian 2000 01:13,52
601 Peiker, Oliver 2000 01:13,69
402 Menge, Felix 2006 01:16,33
307 Engelbrecht, Luca 2009 01:21,13
507 Schmitt, Leon 2004 01:13,36
709 Kurstedt, Markus 1990 01:14,01
707 Lesser, Franziska 1989 01:14,70
216 Bolduan, Cayden 2011 01:19,57
708 Bolduan, Patrick 1989 01:21,59
506 Schmidt, Elias Noel 2005 01:14,41
308 Pabst, Toni 2008 01:19,92
501 Franz, Dominic Elias 2004 01:20,92
201 Schneider, Neele 2011 01:26,39

 

713 Wagner, Andre 1971 01:17,07
607 Holtz, Paul 2000 01:19,24
315 Georgi, Philipp Max 2008 01:20,78
702 Georgi, Marcel 1980 01:26,55

 

406 Pister, Stefan 2007 01:15,24
511 Peter, Lars 2005 01:24,10
313 Lorenz, Fynn 2009 01:27,60
314 Bierig, Kenneth 2009 01:30,19
112 Hannemann, Alexander 2013 01:59,92

Nordhäuser MSC 2 03:57,09

MC Venedig Erfurt 2 04:06,94

MTC Gera e.V. I 03:40,25

MC Smalcalda I 03:42,07

MTC Gera e.V. 2 03:55,25

1

2

3

4

5

6

Reg: Nr.: JA344160009636

Jugendkartslalom  3. Lauf Thüringenmeisterschaft 2021 MTC Gera e.V. im AvD -   

6. Vorlauf ADAC Meisterschaft Hessen-Thüringen Region Ost

1. MSC Jena e.V. im ADAC

M a n n s c h a f t s w e r t u n g                                                                        
           Datum: 18.07.2021

Nordhäuser MSC 1 03:39,54

MTC Gera e.V. im AvD



Platz Mannschaft Nr. Name Geb.Jahr Ges.-Zeit Man.-Zeit

Reg: Nr.: JA344160009636

Jugendkartslalom  3. Lauf Thüringenmeisterschaft 2021 MTC Gera e.V. im AvD -   

6. Vorlauf ADAC Meisterschaft Hessen-Thüringen Region Ost

1. MSC Jena e.V. im ADAC

M a n n s c h a f t s w e r t u n g                                                                        
           Datum: 18.07.2021

609 Franz, Alexander 1998 01:15,57
303 Beck, Eric 2008 01:23,84
210 Andres, Denny 2010 01:28,74
207 Schlegel,Pascal 2010 01:40,68
209 Stein , Elias 2010 01:42,68
701 Baumgart, Denis 1987 01:21,64
302 Küchenmeister, Justin 2009 01:23,69
102 Stephan, Mika 2013 01:23,93
205 Schreyer, Antonia 2010 01:29,13

 

509 Selz, Chantal 2004 01:20,79
405 Blumenstein, Oscar 2ßß6 01:21,05
510 Stadermann, Leonie 2005 01:27,80
113 Lorenz, Isabel 2014 01:47,96

 

304 Müller, Maximilian 2008 01:22,21
305 Heuschkel, Janne 2008 01:29,23
202 Reichel, Maria 2011 01:32,30
204 Rocktäschel, Florian 2011 01:39,20

 

712 Köhler, Ronny 1982 01:24,40
710 Bierig, Ricky 1977 01:26,50
711 Schilling, Holger 1977 01:35,61
111 Kerl, Vincent 2013 01:52,91

 

215 Heller, Lennox 2011 01:28,46
212 Werner, Terence Georg 2011 01:32,95
214 Heusing, Joleen 2011 01:39,26
110 Bolduan, Rhydian 2014 01:45,24
213 Hermann, Taro 2011 01:53,91

PMC Gotha e.V. I 04:08,15

MC Jena I 04:09,26

04:09,64

MTC Gera e.V. 3 04:23,74

MC Venedig Erfurt 3 04:26,51

04:40,67

7

8

9

10

11

12 MC Smalcalda 2

MC Venedig Erfurt 1

MTC Gera e.V. im AvD


